

Notposten Aktiefbolag  
556505-9788

2025110307570

## Arsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Notposten Aktiefbolag avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).  
Styrelsens säte: Töreboda kommun

Härmed intygas att en med denna likalydande avskrift av resultaträkningen och balansräkningen blivit fastställd på årsstämman 2025-10-30.

Stämman beslöt att disponera de till förfogande stående vinstmedlen enligt styrelsens förslag

Töreboda 2025-10-30



/Gustav Lindqvist/  
Vd

Notposten Aktiebolag  
556505-9788

2025110307571

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Notposten AB har sitt säte i Töreboda kommun och bedriver musikförlag med försäljning av noter, läromedel med mera.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga föregående års ökade ersättningar från branschorganisation för tidigare års utgivningar och försäljningar som inte har skett i år.

Bolaget har under året påbörjat investering av ny hemsida och webshop och efter räkenskapsåret kommer det att investeras i ett nytt affärssystem.

Flerårsöversikt	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning (tkr)	7 071	9 234	6 607	7 479
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 276	1 905	2 752	387
Soliditet (%)	60	53	91	91
Balansomslutning	7 957	7 400	17 840	15 833

För definitioner av nyckeltal se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie	Reservfond	Balanserat	Årets	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	2 346 508	610 646	3 077 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			610 646	-610 646	0
Lämnad utdelning			-200 000		-200 000
Årets resultat				848 624	848 624
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 757 154</b>	<b>848 624</b>	<b>3 725 778</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	2 757 154
Årets vinst	848 624
<b>3 605 778</b>	

disponeras så att

Till aktieägarna utdelas 700,00 kr per aktie	700 000
I ny räkning överföres	2 905 778
<b>3 605 778</b>	

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2 (9) AM  
SL U

Notposten Aktiebolag  
556505-9788

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

2025110307572

3 (9) AM  
L L H

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		7 071 259	9 234 227
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-61 818	-47 717
Övriga rörelseintäkter		33 104	69 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 042 545</b>	<b>9 256 177</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 174 158	-2 254 338
Övriga externa kostnader		-1 745 265	-3 146 013
Personalkostnader	2	-1 985 941	-2 394 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-22 736	-13 231
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 928 100</b>	<b>-7 808 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 114 445</b>	<b>1 447 888</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	162 740	457 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 050	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>161 690</b>	<b>457 099</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 276 135</b>	<b>1 904 987</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder	5	-200 000	-800 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-800 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 076 135</b>	<b>1 104 987</b>
Skatt på årets resultat		-227 511	-494 341
<b>Årets resultat</b>		<b>848 624</b>	<b>610 646</b>

Notposten Aktiebolag  
556505-9788

## Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 828	62 684
		<b>74 828</b>	<b>62 684</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 828</b>	<b>62 684</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		385 924	447 742
		<b>385 924</b>	<b>447 742</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 550	265 333
Övriga fordringar		535 856	14 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 855	687 590
		<b>828 261</b>	<b>967 531</b>
<i>Kassa och bank</i>		6 668 371	5 921 806
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 882 556</b>	<b>7 337 079</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 957 384</b>	<b>7 399 763</b>

2025110307574

5 (9) AM  
S L U

Notposten Aktiebolag  
556505-9788

## Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 757 154	2 346 508
Årets resultat		848 624	610 646
		<b>3 605 778</b>	<b>2 957 154</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 725 778</b>	<b>3 077 154</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	1 250 000	1 050 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 250 000</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		1 500 000	1 500 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 542	39 936
Skatteskulder		260 443	482 237
Övriga skulder		65 735	49 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 077 886	1 201 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 481 606</b>	<b>1 772 609</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 957 384</b>	<b>7 399 763</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Allmänna upplysningar*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag .

#### **Fordringar, skulder och avsättningar**

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

#### **Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet(%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för aktuell uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

7 (9) AM  
L L

2025110307576

Notposten Aktiefbolag  
556505-9788

2025110307577

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar	162 740	457 099
	<b>162 740</b>	<b>457 099</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	396 641	414 751
Årets anskaffningar	34 880	34 890
Försäljningar/utrangeringar	-9 000	-53 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>422 521</b>	<b>396 641</b>
Ingående avskrivningar	-333 957	-373 726
Försäljningar/utrangeringar	9 000	53 000
Årets avskrivningar	-22 736	-13 231
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-347 693</b>	<b>-333 957</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 828</b>	<b>62 684</b>

**Not 5. Obeskattade reserver**

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond avsatt 2022/2023	250 000	250 000
Periodiseringsfond avsatt 2023/2024	800 000	800 000
Periodiseringsfond avsatt 2024/2025	200 000	
	<b>1 250 000</b>	<b>1 050 000</b>

Notposten Aktiebolag  
556505-9788

2025110307578

**Not 6. Ställda säkerheter**

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:</i>		
Summa ställda säkerheter	0	0


**Not 7. Ansvarsförbindelser**

	2025-04-30	2024-04-30
	0	0

Töreboda den 30 oktober 2025

  
Gustav Lindqvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2025

  
Ulf Ulkner  
Auktoriserad Revisor

9 (9) AM  
GL


